
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA : TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721=9585

PORTA]UA N.' 136/2019/CSE, DE 16 DE OUTUBRO.DÉ 20.19

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições

legais e de acordo com o edital 017/CSE/2019, que trata da Eleição para Coordenador e

Sübcoordenador do Curso de Mestrado Profissional em Controle de Gestão,

RESOLVE

l Indicar os membros abaixo relacionados para comporem a comissão eleitoral

MEMBROS
ALCINDO CIPRIANO ARGOLO MENDES
DAVID ARRUDA HUSADEL
SIMONE DA COSTA

REPRESENTA
DOCENTE

ESTUDANTE
STAE

2 Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura

Prof. D ano Quza:u

do só [0 ECONÓMICODIRETOR DO C.


